证券代码：300236    证券简称：上海新阳  公告编号：2022-035

上海新阳半导体材料股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的

公告

上海新阳半导体材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 25

日召开的第五届董事会第四次会议审议通过了《关于公司回购股份的议案》。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公

司第五届董事会第四次会议决议公告的前一个交易日（即 2022年 4 月 26日）登

记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况

公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股份比例（%）

1 SIN YANG INDUSTRIES & TRADING PTE

LTD
55682800.00 17.77

2 上海新晖资产管理有限公司 37879276.00 12.09

3 上海新科投资有限公司 22788086.00 7.27

4 金叶飞 4751228.00 1.52

5 江苏新潮创新投资集团有限公司 3902600.00 1.25

6 中国建设银行股份有限公司－华夏国

证半导体芯片交易型开放式指数证券

投资基金

3678249.00 1.17

7 孙慧明 3338883.00 1.07

8 王福祥 2881860.00 0.92

9 金叶玲 2622559.00 0.84

10 陈晓钧 2355700.00 0.75

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股份比例（%）

1 SIN YANG INDUSTRIES & TRADING PTE

LTD
55682800.00 17.98

2 上海新晖资产管理有限公司 37879276.00 12.23

3 上海新科投资有限公司 22788086.00 7.36

4 金叶飞 4751228.00 1.53

5 江苏新潮创新投资集团有限公司 3902600.00 1.26

6 中国建设银行股份有限公司－华夏国

证半导体芯片交易型开放式指数证券

投资基金

3678249.00 1.19

7 孙慧明 3338883.00 1.08

8 金叶玲 2622559.00 0.85

9 陈晓钧 2355700.00 0.76

10 张朦 2134884.00 0.69

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

上海新阳半导体材料股份有限公司董事会

                                         2022年 4月 29日